

2016/EE2-160759 Støydempere i barnehager

PROSJEKTETS VARIGHET

Forventet startdato	15.11.2016
Forventet sluttdato	31.01.2017

INFORMASJON OM SØKER

Navn	Anna Stubbe
Stilling	

PROSJEKTINFORMASJON

Skal prosjektet foregå i eller tilknyttes det sentrale organisasjonsleddet?	Nei
Organisasjonsledd	HLF Hørselshemmedes Landsforbund
Navn på lokallag/fylkeslag med mer	HLF Verdal
Organisasjonsnummeret til det organisasjonsleddet som søker	998197376
Kommuner for prosjekt	Verdal

BESKRIVELSE AV PROSJEKTET

Bakgrunn for prosjektet/tiltaket	<p>I forbindelse med HLFs kampanje "god lyd i barnehagen" ønsker HLF Verdal å tilby 2 av barnehagene i kommunen hver sin støymåler til odel og eie. Dette for å øke fokus og på framtidig forebygging av hørselsskader, særlig tinnitus. Vi mener også at dette prosjekte vil være med på å øke kunnskap om HLF, hørsel og lydoppfattelse. Prosjektet vil også være med på å skape en arena hvor man kan Innhente og utveksle kunnskap.</p>
Målsetting for prosjektet/tiltaket	Forebygge støyskader i barnehager
Målgruppe for prosjektet/tiltaket	Barnehager i kommunen
Antall personer dere planlegger å få med/eller nå	2
Gi en kort beskrivelse av det dere planlegger å gjennomføre	<p>Tilby 2 barnehager støymåler på permanent basis. Barnehagene vil bli valgt ut via loddtrekking. Hørselslaget vil være tilgjengelige for eventuelle spørsmål.</p>
Hva gjøres av frivillig innsats i prosjektet/tiltaket?	<p>Innhenting av informasjon om hørselsutfordringer, kunnskap om støynivå, og hvordan dette innvirker på barnehage hverdagen. Utdeling av støymåler og være tilgjengelig for eventuelle spørsmål.</p>

Arbeidet i forbindelse med prosjektet vil bli utført av 3-4 medlemmer i laget.

Vil dette prosjektet/tiltaket bidra til økt frivillighet lokalt?

Ja

Hvilke resultater forventer dere å oppnå?

Skape bedre forståelse for grunner til at hørselsutfordringer oppstår, og er med på å skape forståelse for de utfordringer man kan oppleve på grunn av hørselsutfordringen.

Skape bedre livskvalitet og lydmiljø i Verdal sin barnehager, slik at både barn og ansatte får en bedre hverdag.

Hvis man får ned lydnivået i barnehagene vil man påsikt få ned stress nivået i barnehage hverdagen. Ved å senke lydnivået i barnehagen, vil man skape et lydmiljø der både barn og voksne ikke føler behov for å heve stemmen for å bli hørt. Dette vil også hjelpe på barnas mestringsfølelse, de føler de blir sett og hørt uten at de trenger å heve stemmen. Og at man også forhindrer støyskader hos de ansatte i barnehagen.

Vi håper at prosjektet vil være med på å gjøre HLF Verdal til en naturlig plass for å spørre om hørselsutfordring.

ØKONOMI

Budsjett

		Beløp
Inntekter	ExtraExpress	14 000
	Andre inntekter	0
	Delsum	14 000
Utgifter	Materiell/utstyr	12 000
	Reise/opphold	1 000
	Innkjøpte tjenester	0
	Andre utgifter	800
	Delsum	13 800
Balanse		200

Utdyp hva utgiftene er, samt eventuelle andre inntekter

Andre utgifter, vil være med på å dekke utgifter i forbindelse med telefoni, utskrifter og porto utgifter.

Hvis det søkes om utstyr i prosjektet, beskriv her hvordan utstyret skal brukes fremover og hvem som skal ta ansvar for det

Støymålerene blir barnehagenes eiendom, men hørselslaget vil ta seg av vedlikehold og være tilgjengelig for eventuelle spørsmål barnehagene måtte ha.